
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
4 9 7 10 6 11

20

╳

8
20

1
10

2
11

3
15

6
17

7
18

Auszeit

8:13
20:23

Ende
15:05 B  FCJ Köln II S

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 11 10 3

25

1
13
25

4
17

6
18

7
19

9
20

10
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:08 B  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte
3 6 1 5 7 10

19

╳

10
19

2
11

4
13

5
14

6
15

9
16

Auszeit

10:13

Ende
15:29 A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
4 9 7 10 6 11

25

0
13
25

1
14

4
15

5
17

7
18

9
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:32 B  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte
11 6 1 5 7 10

5

╳ 1 2 3 5 Auszeit

Ende
15:47 A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
4 9 7 10 6 11

11

0
10

2
11

3 5 8 9 Auszeit

9:10

Wechsel
5:8 B  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte
11 6 1 5 7 10

15

╳

11
 
14

 
15

  6 Auszeit

Bezirksliga 2 mU20
Männer

A  MTV Köln vs. FCJ Köln II B
Spiel 71 25.03.2023 14:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium
50765 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTV Köln 7/14
1 Al-Timari, Yosef
4 Nieendick, Jerome X
6 Peker, Atakan X
7 Akis, Alican X
9 Sisto, Alessandro X

10 Hoffrichter, Finn X
11 Tiftik, Ilyas X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  FCJ Köln II 7/14
1 Schink, Philipp X
3 Wodarczyk, Timotheus X
5 Wulms, Noel X
6 Freund, Tim X
7 Sharghi, Kian X

10 Ertel, Julian X
11 Wucherpfennig, Henk X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  MTV Köln FCJ Köln II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 65 25 1 0 0
0 0 1 25 2 21 19 0 0 1
1 0 0 11 3 15 15 1 0 0
3 0 1 56 101 59 2 0 1
Start: 14:00 Ende: 15:47 Dauer: 1:47

Sieger: FCJ Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sobek , Tim 1 Fenkes de Castro, Caio
2 Ergen, Can 2 Banna, Lucas

Schreiber 3
Schr. Ritter, Laurenz 4

Assist. Hartung, Luis

Dokument erstellt: 25.03.2023 21:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


