

## Bezirksliga 2 mU20

Männer

## (A) MTV Köln vs. FCJ Köln II (B)

Spiel 71 25.03.2023 14:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium 50765 Köln



_		S		art :00	(	A) MT	V Kölı	n	R		ide :05	(	B) FC.	J Köln	II	s	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	<b>A</b>	4	9	7	10	6	11		6	1	5	11	10	3	
⊑		Spielernr.	ı							20							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1	2	3_	6	7	Auszeit		4	6	7		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	8 20)	10	11	15	17	18	8:13	13 25	17	18	19	20	21	
	runuen	4. 8.								20:23	)						

S	Start 15:08		B FCJ Köln II				R	En 15:	de :29	(	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
<u> </u>	3	6	1	5	7	10		4	9	7	10	6	11	
T							19							25
Z														
2	X	2	4 13	5		9 16	Auszeit	0	1	4 1 E	5 17	7 18	9	Auszeit
_	19	11	13	14	13	10	10:13	13 25	14	15	μ,	10	21	

			S		Sta 15:	art 32	(	B) FC.	J Köln	II	R		ide :47	(	<b>А</b> мт	V Kölr	1	s		:hsel :8	(	B) FCJ	Köln	II	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		e I∧		1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	II	IV	>	VI	<b>Punkte</b>
_			9 4	<u>`</u>	11	6	1	5	7	10	_	4	9	7	10	6	11	11	11	6	1	5	7	10	
llung	Auswechsel- spieler	Spielern	r.								5							11							15
ufstellu		Spielstand Z																							
Ā																									
		1. 5.	ไว	, X	(	1	2	3	5		Auszeit	0	2	3	5	8	9	Auszeit			4 -			6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	•								10	1					9:10	11	14	15				

A	MTV Köln 7	/14	$^{\odot}$	FCJ Köln II 7	7/14
1	Al-Timari, Yosef		1	Schink, Philipp	Х
4	Nieendick, Jerome	Х	3	Wodarczyk, Timotheus	Х
6	Peker, Atakan	Х	5	Wulms, Noel	Х
7	© Akis, Alican	Х	6	Freund, Tim	Х
9	Sisto, Alessandro	Х	7	Sharghi, Kian	Х
10	Hoffrichter, Finn	Х	10	©Ertel, Julian	Х
11	Tiftik, Ilyas	Х	11	Wucherpfennig, Henk	Х
A	Libero		$^{f B}$	Libero	
A	Offizielle		lacksquare	Offizielle	

	Sanktionen											
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
J	

	(A	) M	TV K	(öln	FCJ Köln II B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	20	1	65	25	1	0	0		
0	0	1	25	2	21	19	0	0	1		
1	0	0	11	3	15	15	1	0	0		
3	0	1	56		101	59	2	0	1		
St	art:	: 14	1:00	Ende:	: 15:47 Dauer: 1:47						
Sie	ege	r: F	CJ Ł	Köln II					2:1		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Sobek , Tim		1	Fenkes de Castro, Caio		
2	Ergen, Can		2	Banna, Lucas		
	Schreiber	3				
Schr.	Ritter, Laurenz		4			
Assist.	Hartung, Luis					

Dokument erstellt: 25.03.2023 21:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de